

ORGANISERT STUDIEARBEID 2017-2018

mandag 5.-6. time og onsdag 8.-9. time

Versjon: 06.09.17

Det er fraværstøring i første og siste arbeidstime mandag og onsdag for alle elever.

- Elever kan gjøre avtale om å forlate klasserommet om de trenger hjelp fra en lærer i et annet klasserom, IKT-ansvarlig, lærer i biblioteket, sosiallærer, sosialrådgiver, yrkes- og utdanningsrådgiver e.l.
- 3ST og 3PB kan bruke biblioteket og matsalen i tillegg til egne klasserom, 1ST kan bruke klasserom K7 i tillegg til eget klasserom og 2ST kan bruke klasserom K6 i tillegg til eget klasserom.
- Vg1 og Vg2 kan gjøre avtale om å jobbe med gruppearbeid i gang klasseromsbygg.
- Elever som har fått lov til å jobbe andre steder enn i klasserommet møter opp for fraværstøring senest fem minutter før timeslutt.

Nedenfor kan du se hvor du må møte opp for å få hjelp i et bestemt fag:

Møt for fraværstøring i begynnelsen og slutten av leksehjelptida-->	Medieproduksjon/ Medier og kommunikasjon		Studiespesialisering		Salg og service		Studie- spesialisering	Påbygg	Bibliotek	Gangvakt
	Rom K1 1ME	Rom K3 2ME	Rom K4 2ST	Rom K9 1ST	Rom K10 2SE	Rom K12 1SE	Rom HU4 3ST	Rom HU1 3PB		
Mandag 5.t.	Kees	Ole Arne	Solveig J.	Dagfinn	Kåre	Heidi	Ann-Elizabeth	Irene	Helge	Kåre Irene
Mandag 6.t. til kl 1305	Heidi/Inger	Arild	Arna	Siv Heidi/ Irene	Solveig J.	Fredrik	Historie 3ST Kåre HU4	Gym 3PB Ole Arne G26	Helge	Arild --
Onsdag 8.t.	Anne Karine	Gunstein	Arild	Leif	Dagfinn	Eirik	Siv Heidi	Per	Håvard	Per Gunstein
Onsdag 9.t. til kl 1515	Kees	Gunstein	Ole Arne	Kåre	Jan-Børge	Susan	Asbjørn	Anne Karine	Rolf	Asbjørn Jan-Børge

Oversikt over hvor kontaktlærer har samtaletid eller undervisning:

	Rom K2	Rom K5	Rom K7	Rom K8	Rom K11	Rom K6	Rom HU2	Samtale- rom	Konferanse rom	Eget kontor	Samtale rom, loft	HU3
Mandag 5. time	Gunstein	Anne Karine	Arbeidsrom 1ST Ev. kurs	Arna		Arbeidsrom 2ST Ev. kurs	Opptatt etterarbeid	Helsesøster	Rolf	Siv Heidi Arlene Håvard Per Inger	Kan bestilles ved behov	Opptatt forberedelse
Mandag 6. time	Inger	Anne Karine		Ann- Elizabeth	Dagfinn (9.t tors el.7.t fre. Kristine)			Opptatt forarbeid	Helsesøster (7.t tirs Irene, samt.rom)	Kan bestilles ved behov	Arlene Håvard	Kan bestilles ved behov
Onsdag 8. time	Kees		Arbeidsrom 1ST Ev. kurs	Kåre		Arbeidsrom 2ST Ev. kurs	Opptatt etterarbeid	Helge	Kan bestilles ved behov	Rolf Ole Arne	Kan bestilles ved behov	Opptatt forberedelse
Onsdag 9. time til kl 1525		Arild		Leif	Eirik			Opptatt forarbeid		Kan bestilles ved behov	Ole Arne Siv Heidi Håvard	Kan bestilles ved behov